
> FAKl]lTÁ Ií0x0M|cXÁ
ZÁPAD 0 ČEsxÉ
IJ N IVTRZITY
V PLZI{'

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, f Y ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20| 5 120|6

Jan Bulín

Ekonomická a regionální geograÍie

Vliv povodné 1872 na současný stav krajiny v povodí
Střely

RNDr. Jan Kopp, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický záldadpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov é"r.rj práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízim jazyce
J) Celkoqi posfup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkouý dojem zpráce

Do Portálu zČu aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :2

12 3  4  N
!x!!!
tr!x!!
!x!!!
!ux!!
!DXD!
!!XDT
!!xtrtr
!!xrI
!!x!!
!!!N!
n!x!tr
!!x!!
!trXtr!
!DXD!
!!X!D
!!x!!

x
D
!

dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Předložená bakalářská práce byla bohužel nedostatečně konzultoviína a v práci přetrvávají některé
nedostatky první verze. Nejkvalitnější částí práce je zpracování výsledků vlastního dotazníkového
šetření. Mezi hlavní nedostatky patří často volené nevhodné měřítko zpracovéni změn v krajině (chybí
diskuse geomorfologických procesů, detailní plany zasažených sídel). Bohužel se nepodďilo výsledky
podpořit hlubším rozborem historických dokumentů. Některé závěty práce nejsou příliš podrobné a



FAxULTA EK0N0MIct(Á
) zaplnoees*r

URIVEBU ITY
v PtzÍ'l|

FAKTTLTA EKONOMICKA
KGE

nepřinášejí nic nového. Diskuse obsahuje pouze seznÍtm potenciálních prací k diskusi. Text trpí místy
nízkou kvalitou formulací odbomého obsahu. Nízká je též přesnost uvádění odkazů na citace.

otáz|ry a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jaký je geomorfologický typ řeky Střely v zájmovémúseku?
Jaké závěry z práce jsou vyržitelné pro protipovodňovou ochranu zájmového izemí v současnosti?

/fu--
V Plzni. dne 9. 9.2016 Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
1 označte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|la do Portálu zČU'v případě zadáni,'posouzeno - podeďelá
shodď. uvedle odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifftační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
4 oázky a připomínky k bližšÍmu vysvětlení při obhajobě - ďvé ažtši otÁzky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezriání originálu).


